PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO ROCÓPIO
                                       ESTADO DO PARANÁ

                                  CNPJ. 76.331.941/0001-70
                                  AV. MINAS GERAIS, 301
               CEP: 86300-000 – CORNELIO PROCÓPIO - PR

AVISO DE SUSPENSÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº002/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº089/2018

MODALIDADE: Tomada de Preços do tipo menor preço, sob regime de empreitada
global.
OBJETO: Reforma e ampliação da sede do Corpo de Bombeiros.

O Município de Cornélio Procópio, torna público que está SUSPENDENDO a data de
abertura, para correção da planilha.
INFORMAÇÕES: Departamento de Licitação – (43) 3520-8013 –
licitacaopmcp@gmail.com

* Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 07 de junho de 2018.

JÉSSICA YAIRO CANTIERI BARBOSA
Comissão Permanente de Licitação